
Z.19 87 5/ INT. 06 94 9  

 

 

 

 

*Z004380B178* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 8 mei 2018; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 kennis te nemen van het jaarverslag en de jaarrekening 2017 van de GR-Meerschap Pa-

terswolde; 

 geen zienswijze in te dienen bij de door de GR Meerschap Paterwolde voorgelegde ont-

werpbegroting ( inclusief kadernota) voor 2019 (en daarmee in te stemmen met de ont-

werpbegroting); 

 het dagelijks bestuur van de GR Meerschap Paterswolden hierover te berichten; 

 

Haren, 28 mei 2018 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


